
 

DECLARACIÓN ANUAL DE BIENES Y ACTIVIDADES 

NOMBRE Y APELLIDOS 
JOSE GALVIN EUGENIO  

 
BIENES INMUEBLES 

CLASE DE FINCA CIUDAD FECHA DE ADQUISICION 
- VIVIENDA  
- GARAJE 
- GARAJE 
- GARAJE 
- TRASTERO 
- VIVIENDA 
- GARAJE 
- VIVIENDA 
 
(TODOS LOS BIENES AL 50% DE 
PARTICIPACION) 
 

EL PUERTO DE SANTA MARIA 
EL PUERTO DE SANTA MARIA 
JEREZ 
JEREZ 
JEREZ 
JEREZ 
JEREZ 
LEPE (HUELVA) 

1982 
1988 
2002 
2002 
2002 
2002 
1979 
1990 

 
 

VALORES MOBILIARIOS, CRÉDITOS Y DERECHOS DE CARÁCTER PERSONAL 
DESCRIPCIÓN FECHA DE ADQUISICIÓN O CONSTITUCIÓN 

184 ACCIONES DE TELEFONICA 1973 
 

VEHÍCULOS 
MODELO FECHA ADQUISICIÓN 

- RENAULT  MEGANE (50% PARTIC.) 
- WOLKSWAGEN GOLF (50% PARTIC.) 

JULIO 2009 
FEBRERO 2009 

 
PRESTAMOS HIPOTECARIOS Y PERSONALES 

ENTIDAD 
FECHA 

CONSTITUCIÓN 
CANTIDAD PENDIENTE AMORTIZACIÓN 

CAJA MADRID (50% PART.) ABRIL 2002 58.705'08 € 
 
 

  
OTRAS ACTIVIDADES SUSCEPTIBLES DE PRODUCIR INGRESOS 

ARRENDAMIENTO DE UN LOCAL COMERCIAL EN LEPE (50% PARTICIPACION) 
 

 

 


